— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕290 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育研究培训院组织开展《海
南国际旅游岛少儿英语》二年级上册教材教学

培训的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

海南省教育研究培训院定于 9 月 18 日进行《海南国际旅游岛

少儿英语》线下培训，培训对象主要为本学期二年级英语教师和

各市县区小学英语教研员。现将培训活动文件转发给你，请按照

通知要求选派教师参加线下培训。各区、市直属学校参加培训人

员名额分配见附件 2。

附件：1.海南省教育研究培训院关于开展《海南国际旅游岛

少儿英语》二年级上册教材教学培训的通知

2.培训人员名额分配表

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9 月 15 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 15 日

（联系人：张艳玲,联系电话：13876663988）

（此件主动公开）

	三亚市教育研究培训院
	关于转发海南省教育研究培训院组织开展《海南国际旅游岛少儿英语》二年级上册教材教学培训的通知